
日本機械工具商社
認証取得第１号

ＩＳＯ9001

発　行

発行日　2019年10月

テヅカ

マンスリー

ニュース No.277
ホームページ新設いたしました。【URL】https://www.tezukacorp.com/

2019/10 /1

回覧

日
頃
よ
り
販
売
店
様
、
仕
入
先
様
に
は
大
変
お
世
話
に
な
り
ま
し
て
心
よ
り
御
礼
申
し
上
げ
ま
す
。

私
は
２
０
１
６
年
に
中
途
入
社
し
同
時
に
足
立
営
業
所
に
配
属
と
な
り
ま
し
た
。

幼
稚
園
・
小
学
校
・
中
学
校
・
高
校
も
足
立
区
、
現
住
所
も
再
び
足
立
区
と
な
り
「
足
立
好
き
」
と
よ

く
言
わ
れ
ま
す
が
、
そ
の
通
り
、
こ
の
下
町
情
緒
が
残
る
足
立
が
大
好
き
で
す
。

足
立
区
は
東
京
都
23
区
の
最
北
端
に
位
置
し
、
５
つ
の
川
が
流
れ
て
大
小
様
々
な
公
園
が
300
ヶ
所
以
上

点
在
す
る
、
他
の
区
に
比
べ
て
も
自
然
の
多
い
エ
リ
ア
で
す
。

足
立
営
業
所
の
目
の
前
に
も
公
園
が
有
り
、
春
に
は
桜
を
楽
し
む
事
が
出
来
ま
す
。
そ
し
て
区
内
随
一

の
繁
華
街
で
あ
り
昨
年
に
首
都
圏
住
み
た
い
街
ラ
ン
キ
ン
グ
７
位
と
な
っ
た
北
千
住
は
、
奥
州
街
道
と

日
光
街
道
の
江
戸
か
ら
１
番
目
の
宿
場
町
で
江
戸
四
宿
の
一
つ
と
し
て
栄
え
、
今
で
も
古
き
良
き
街
並

み
を
見
る
事
が
出
来
ま
す
。
特
に
人
気
の
ポ
イ
ン
ト
は
、
鉄
道
５
路
線
が
乗
り
入
れ
す
る
利
便
性
の
高

さ
や
、
駅
ビ
ル
・
商
店
街
の
充
実
し
た
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
環
境
で
し
ょ
う
か
。

ま
た
大
学
の
誘
致
に
よ
り
若
者
が
増
え
て
活
気
づ
き
、
駅
前
も
再
開
発
で
き
れ
い
に
な
り
ま
し
た
。

そ
れ
に
加
え
て
入
っ
て
大
丈
夫
か
な
と
、
不
安
に
な
る
よ
う
な
細
い
路
地
に
あ
る
こ
じ
ん
ま
り
し
た

デ
ィ
ー
プ
な
お
店
。
新
し
い
風
と
昔
な
が
ら
の
下
町
の
空
気
が
混
じ
り
合
っ
た
と
こ
ろ
が
面
白
く
、
時

折
路
地
散
策
を
楽
し
ん
で
い
ま
す
。

さ
て
、
東
京
オ
リ
ン
ピ
ッ
ク
ま
で
お
よ
そ
10
ヶ
月
と
な
り
ま
し
た
。

ス
ポ
ー
ツ
観
戦
の
好
き
な
者
と
し
て
は
一
大
イ
ベ
ン
ト
で
す
。

特
に
サ
ッ
カ
ー
は
代
表
戦
か
ら
Ｊ
リ
ー
グ
ま
で
ス
タ
ジ
ア
ム
で
応
援
し
て
き
ま
し
た
の
で
、
ぜ
ひ
チ

ケ
ッ
ト
を
入
手
し
て
こ
の
お
祭
り
に
参
加
し
よ
う
と
目
論
ん
で
お
り
ま
す
。

チ
ケ
ッ
ト
の
抽
選
販
売
に
申
し
込
み
さ
れ
ま
し
た
方
は
い
か
が
で
し
た
で
し
ょ
う
か
。

最
後
に
な
り
ま
し
た
が
、
未
熟
者
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
、
皆
様
の
お
役
に
立
て
る
よ
う
努
力
し
て
参

り
ま
す
の
で
、
今
後
と
も
ご
指
導
・
ご
鞭
撻
の
程
、
宜
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

足立営業所
主任

玉田 真紀子
2016 年入社

只今セール中！！　詳しくは弊社担当者までお問い合わせください

メーカー名 内容 期間

オーエスジー
ADF キャンペーン 19. 09. 10 ～ 19. 10. 31

AE-VMS キャンペーン 19. 09. 10 ～ 19. 10. 31

ベッセル ウッディーソケットレンチ拡販 19. 09. 01 ～ 19. 11. 30

ミツトヨ 85 周年キャンペーン 19. 09. 02 ～ 19. 12. 27

津田駒工業 バイスキャンペーン 19. 09. 02 ～ 19. 12. 27



お客様のご意見ご要望をお待ち致しております。

テヅカのご提案商品

10 月 の 展 示 会 ご 案 内
期　間 催　　　　　　物 会　　　　　場

10/15 ～ 10/18
10/23 ～ 10/25
10/23 ～ 10/25
10/23 ～ 10/25
10/24 ～ 11/ 4

CEATEC JAPAN 2019
第 10 回 クラウドコンピューティング EXPO
第 9 回 情報セキュリティ EXPO
第 3 回 AI・業務自動化展
第 46 回 東京モーターショウ 2019

幕張メッセ
幕張メッセ
幕張メッセ
幕張メッセ
東京ビッグサイト

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
アイリスオーヤマ１年目の佐藤と申します。今回は、弊社の新製品
冬物ラインナップの中から、３点をご紹介致します。
こちらは、私が、弊社の冬物新商品の中から厳選致しました商品になります。
年末（クリスマス）商戦までの商材としてぜひ御活用下さい。
チラシ、価格、納期については、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。アイリスオーヤマ㈱

法人営業部　東京営業所

佐藤　凌


